
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.43.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 ppkt c i g Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 63.812.709,76 zł,  
w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         35.177.036,97 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.635.672,79 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EDB44F-7A5A-4A40-A6BC-300A93E5E713. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.43.2023 Burmistrza Otynia z dnia 8 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 391 811,00 21 600,00 13 413 411,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 314 917,00 21 600,00 336 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 600,00 21 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 763 182,00 -300,00 10 762 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 035,00 -2 214,00 72 821,00

4260 Zakup energii 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 336 380,00 -1 086,00 335 294,00

60095 Pozostała działalność 700,00 300,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 300,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 1 300 482,95 -21 600,00 1 278 882,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 300 482,95 -21 600,00 1 278 882,95

4810 Rezerwy 1 300 482,95 -21 600,00 1 278 882,95

801 Oświata i wychowanie 12 038 535,89 0,00 12 038 535,89

80101 Szkoły podstawowe 8 096 029,00 205 000,00 8 301 029,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 876 694,00 55 000,00 931 694,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 006,63 -11 466,63 18 540,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 466,63 11 466,63

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 876 492,00 150 000,00 4 026 492,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 152 637,04 0,00 152 637,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 525,00 400,00 4 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 519,00 2 300,00 15 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 937,00 356,00 2 293,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 329,00 -150,00 5 179,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 865,00 -2 300,00 81 565,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 341,00 -756,00 4 585,00

80104 Przedszkola 3 046 464,85 -205 000,00 2 841 464,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 989,00 5 000,00 168 989,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4307 Zakup usług pozostałych 6 987,00 -300,00 6 687,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EDB44F-7A5A-4A40-A6BC-300A93E5E713. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 708 397,00 -210 000,00 498 397,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 173 049,79 0,00 3 173 049,79

90003 Oczyszczanie miast i wsi 65 650,00 1 749,98 67 399,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 505,00 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 937,50 2 937,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00 -1 692,52 1 557,48

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 176 023,00 -1 749,98 2 174 273,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 627,00 -1 013,95 39 613,05

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -736,03 24 263,97

Razem: 63 812 709,76 0,00 63 812 709,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EDB44F-7A5A-4A40-A6BC-300A93E5E713. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

